
 

 

DECLARAȚIE  
CU PRIVIRE LA LIVRAREA DISPOZITIVELOR MEDICALE  

NOI,  NEFOLOSITE  
 
 

Către :CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 
Adresa: bd. Grigore Vieru, nr. 22/2,  mun.Chişinău,  MD-2005, Republica Moldova 

 
 
Subsemnata, Natalia GUMIONAIA reprezentant împuternicit al companiei 
„KIRANTONI“ SRL, în calitate de ofertant la procedura de licitație publică  
Achizitii.md ID nr. 21399701  din 10 aprilie 2025, MTender ID  ocds-b3wdp1-
MD-1744282329227, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 
pentru Achiziționarea dispozitivelor medicale (Distilator cu mono distilare 
4L cu rezervor Cod 270420 ) conform necesităților Centrul Stomatologic 
Municipal de Copii) codul CPV 33100000-1.  

 
 

DECLAR PE PROPRIA RĂSPUNDERE, precum că 
 

Lot 7– DISTILATOR CU MONO DISTILARE 8L  
CU REZERVOR INCORPORAT, model MSD-8008 

Producator MIKROTEST LABORATUVAR Cihazları Mak. İmalat. Gıda Ahşap 
Ürünleri San.Tic.Ltd.Şti., TURCIA 

 
 

ESTE ECHIPAMENT NOU SI NEFOLOSIT,  
CEL MAI NOU MODEL, NE REFRABICAT,  

PRODUS RECENT, nu mai inainte de anul 2024,  
 
 
21 Aprilie 2025 
 

Ofertant: 
 

Natalia GUMIONAIA 
ADMINISTRATOR „KIRANTONI” SRL 

 
 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1744282329227
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1744282329227

		2025-04-18T10:23:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




